

ABSOLUTE NAVETTA 64 İLE SINIRLARINI AŞIYOR!



2020 Cannes fuarında lansmanı gerçekleştirilecek Navetta ailesinin en yeni üyesi Navetta 64, Absolute'un sınırlarını aştığı oldukça etkileyici bir model.

Yeni gövde camları, farklı açığa sahip tekne ön camı Navetta 64'ün yeniliklerinden

birkaçı. Modelin yan yürüme yolu duvarında açılan oyuklar sayesinde havuzlukta otururken deniz üzerinde görüş açısına sahip olabilirsiniz.

Standart donanımda tekne arkasında kaptan kabin girişi kapısı ve iki tarafında gövde camları yer alıyor. Arzu edilirse bu bölüm kayan cam kapı sistemi ile bir beach club olarak donatılabilir. İki yanda sabit cam kapıların ortasından kayarak açılan iki cam kapıdan oluşan sistemde tekne arkası tamamen cam ile kaplanıyor. Bu keyifli bölümde kanepeye dönüşebilen bir yatak, iki adet gardırop, klima, müzik sistemi, televizyon, buzdolabı ve ayrı banyosu yer alıyor. Beach club trendini farklı bir boyuta taşıyan bu bölüm,

deniz kenarında yer alan bir villayı andırıyor.

Tekne arkasındaki kabine ek olarak modelin ikisi çift kişilik yatağa, diğeri ise iki tek kişilik yatağa sahip toplam 3 kabini, her kabinin kendi özel banyosu bulunuyor. Standart kaptan kabini tek kişilik bir yatağa sahip ve ayrıca opsiyonel olarak katlanabilen ikinci bir yatak ile de donatılabilir.

Navetta 68 ve 73'te olduğu gibi tekne önünde konumlandırılmış master kabinin geniş gövde camları kabin içerisine denizin eşsiz manzarasını cömertçe sunuyor. Bu konumlandırma sessizlik ve özel yaşam alanı avantajlarını da beraberinde getiriyor. Master kabin banyosu ustalıklı tekne önüne yerleştirilerek her iki taraftan sahip olduğu geniş gövde camları sayesinde oldukça ferah ve aydınlık bir alan oluşturuyor. Master kabin ve banyosunun tamamen düz ayak olarak dizayn edilmesi sayesinde zemine herhangi bir seviye farkı bulunmuyor.

Teknenin merkezinde yer alan geniş gövde camına sahip VIP kabinde çift kişilik yatak ve kendi özel banyosu mevcut değil. Üçüncü kabin ise modelin sancak tarafında konumlandırılmış. Geniş gövde camına ve iki tek kişilik yatağa sahip. Bu kabinin banyosu iki erişim kapısıyla

